CATALOGUE PIECES DE RECHANGE FR
KATAJIOI 3ANACHbLIX YACTEM RU

N 1 3 6 1 6 8 0 2/ 2 01 5

HOMEP MaLUUHbI BepcuA

SP 9

A TN

W

CREGOIRE
BESSON

WWW.gregoire-besson.com






Version : 02 /2015

CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

KATAJIOI 3AMTACHbIX YACTEMN
N 136 168

GCREGOIRE
BESSON

SP 9

’;’ﬂ;’e;fa Designation planche HaumeHoeaHue nucma ramma UsmeHeHue  eepcusi  N°cmp.
AB 1129 Charrue SP-B9 Cpte 816/170/100 (7+1) SPB9 8/170/100 (7+1) AB 1129; 21/01/2013 B 2
RA 7202 Palonnier fixe 4N-D3 Std Cuenka HenoaguxH. 4N D3 Std RA 72 02; 08/10/2014 C 3
RA 9001 Retournement Semi-portée monoroue Std Mepesopot SP9-SPW9  cTaHa. RA 9001 &RA9001C 06/01/2015 E 5
1212149 Kit Hyd. N°60 Retourn.+ Roue SP9 M'map.komnnekt N°60 nepesopot+ Koneco SP9 1212 149; 18/10/2012 C 9
Fut-piston Fut + Piston retournement cremailliere 0 03/11/2014 B 10
RA 92 Valve PUSH-PULL 1/2" a clapet Mydrta paspbiBHas 1/2" ¢ knanaHom RA 92 9/05/2007 B 11
RB 42 01 Déport SP9 Mécanique Bokosoe cmelleHe SP9 Mécanique RB 42 01 & 122 334 16/01/2006 A 12
RB 505 106 Eqaeréz de stab. SPY CPT 4446mm (2). angle g1 a cras. 44462 Yron mexa. RB 505 106 20101/2009 c 13
RB 17 807 Caisson 7 corps (1000) SPB9 Cpte (Av+6) Pawma 7/100 SPB9-CPT (MepenH.+6) RB 17 807 20/12/2005 A 14
RB 26 21 Rallonge Av-Ar SPB9 (1000) 5angles [ononnutenshas MepeaH.-Ar SPBY 100 SYron RB 26 21 16/01/2006 A 15
RB 42 04 Angle de roue SP9 Mécanique Yron de roue SP9 Mécanique RB 42 04 19/10/2010 B 16
RB 60 33 Roue 500/45-22.5 404 SP9-CPT Koneco 500/45-22.5 SP9-CP RB 60 33; 16/02/2009 C 17
1292164 Kit moyeu de roue SP9, monté Hab6op ctynuua koneca SP9, B cbope 1292 164; 07/12/2011 B 21
RF 904 102 Suspension Hydropneumatique SP(W)9 lMaponHeBMaTUYecKas noaBecka koneca RF 904 102; 27/05/2009 A 22
RC3231 Sécurité boulon dégageante B9 (5 angles) 3awwmta SPB9 GB 5 Yrons Eg gg géig 2; 2421 25/09/2013 B 23
RD 42 53-54 Corps B2 EP+C Soc16" AR5H Kopnyc B2 EP+C Soc16" AR5H RD 42 53;RD 42 54; 23/10/2008 A 24
RE 12 01 Support Rasette Standard (Paire) KpoHLUTENH NpeannyXHuka cTaHgapTHbIN napa EE g 8;25 E 83 22/12/2005 A 25
RE 51 01 Rasette standard [MpeannyHWK CMeLIaHHOro TUna RE 51 01 & RE 51 02 04/11/2010 B 26
RF 90 58 Rampe Signalisation Ar M20 RF 90 58; 23/06/2014 A 27
RF 92 012 Boulon de securite 10.9 / B4-B7-B9 Bont 3awuTsl knacc 10.9 (2) RF 92 012; 3/09/2007 A 28
Ul 18 69 Kit stickers pour gamme SP9 Ul 18 69; 13/02/2014 A 29




[nyr SPB9 816/170/100 (7+1)

AB 1129 (1/1)

22-Mar-06

Revision : B
MaJ :21-Jan-13

Inyr SPB9 816/170/100 (7+1)

Crpasra | Kormmecrso | N o katanory Hammerosarme
Bequille charrue SP9 NM (05/2000) courte
1 2 1223162 | oncranka nnyra SP 1MB0 (NM c 05/2000)
22Mar 06 AB 1129 (1/1)
Revision : B
MaJ :21-Jan-13




Palonnier fixe 4N-D3 Std

TpaBepca cuenin Fixe 4N-D3- cTaHg.

P
<\

GREGOIRE
BESSON

RA 72 02 (1/2)

Cnpaska = Kommsecrso | N°no karanory Harmveropanre

1 1 1223210U E:;:aa: ToH SPS wa 110"

2 T g e sepnanatan

s imm R e
1 i oo o0

5 1 122 128 Axe vertical cardan 110°- Dia 50, Ig. : 605 mm, pas 2.00

Ocb BepTuKanbHas kapgata SP 110° gnam.50 an.605 war 2.00

6 1 122191 '?:fsr:en;:g Fﬁléﬁoﬁmyan 3N/AN

7 212193 e e yuonon oo

; 2 21 e

9 2 12195 enmert unasron

10 T 210 e bei o Quik

Mo 8 e s (BRVED) - DS, g, 40 mm
12 1 122249 o Eh‘lfuﬁgslﬁﬂou cKoBbl SP Dia'8 An. 155MM

13 1 122273 gzggadgnlgisggSKﬁréanHﬂﬂ, cBapHasi SP
Mo i S Di 10 150w
152 R e o 50 5K

11-Jul-11

Revision : C
Ma J:08-Oct-14




Palonnier fixe 4N-D3 Std
TpaBepca cuenin Fixe 4N-D3- cTaHg.

16
{

RA 72 02 (2/2)

Yiiila
//

Pra A
===

EBREGOIRE
BESSON

Crpaska | Koomsecrso | N° o karanory Hamyeroparie
/ 16 8 122300 G e o ool 2416 ophsi

17 4 122 361 Eﬁggﬁn E: %o?(g?a:egLﬁ:I}IIiTGarﬂzé;I(?G 23;3(329
18 1 122373 | ot Snonponct nepomes SP3 an. 315w
19 4 V2712 | g e ro 84 2NBL DING3t
20 5 VI2905 | gorm N hifox a6 6. ZNBL DING3S
21 2 VI2916 | ot o 70 8.6 ZNBL DING3t
22 4 ViJ 320 F;;?(: Eﬂgﬁﬁfcronhgfo;npzidﬁSM 8 war 125
% 3 wB e mocronopow o H M 12 uar 175
24 1 VJ 335 F:I;(I)(: Hgﬂzgjcl;lonhgsgm- I;?; I-2IOI(\)/I 30 war 200
25 1 VLOD2 | e e S
26 1 VL103 | poble c(ﬂ;apys;«ml%fuom Dia 10 Z
27 2 VL 414 E%‘#;‘ﬂ? :;Zggg;%g'eﬁgsxso
28 2 VM 201 e et Mo oo 125
RN
30 2 VM 410 gévkit;ﬁ.tg ::ol?gﬁﬁgg ronoekoi4x9

S

11-Jul-11

Revision : C
MaJ :08-Oct-14




Retournement semi-portée monoroue Std

[lepeBopot CTtaHg.

P
=

PRECOIRE
BESSON

RA 90 01 (1/4)

Cnpaska Kommyecrso | N° o raranory HanmernoBarnwe

Came de blocage en transport

1 1 1123115 Kynak 6nokupoBku B TpaHCNIOPTHOM MOMOXEHUM

i 1 1212 149 Kit Hyd. N°60, Retournement + Roue semi-portée monoroue
Mmap.kommnext N°60 nepesopot+ Koneco

9 1 1993112 Eupport distributeur
Support limiteur de pression

3 1 1223115 KpoOHLUTEAH orpaHnuuTens faBneHus
Boitier de retournement

4 1 1223152U Kopobka nepeBopota
Broche de bequille

5 2 1223 164 lManey noacTaeku
Axe blocage transport

6 1 1223173 Ocb 6rOKMPOBKY B TP2HCH. NONOXEHUM
Douille blocage transport

7 1 1223211 BTynka 6rokupOoBKM B TPAHCTIOPTHOM NONIOXEHUM
Collier double 2x20 complet

8 2 1235106 XomyT ABoiHOM - 2 x 20 MM B cbope
Rondelle plate speciale - 30.5x70x10

9 1 122106 [Llan6a nnockas wmpokas - 30,5x70x10
Limiteur de pression 3/8

10 1 122221 Orpanuuutens gasnexust VBQ 3/8

11 1 192 224 Ressort de blocage en transport - Dia 40, Ig. : 110 mm
MpyxuHa 6uc GNOKUpOBKM B TpaHCNOPTHOM nonoxeHuu Dia 40 gn. 110mMm
Axe Du50, Lu:378

12 1 122250 Ocb ropusoHTansHas kapaaqa Dia50
Axe Du25 Lu:100

13 2 122253 Ocb noactaeku SP Dia 25
Rondelle plate speciale - 50.5x82x2

14 2 122295 [Llain6a nnockas wmpokas - 50.5x82x2
Berceau Av. train

15 1 122375 MnuTa KavatoLlascs nepeaka

()]

| 20-Dec05 |

Revision : E
M a J :06-Jan-15




Retournement semi-portée monoroue Std
[lepeBopot CTtaHg.

T B
BNV

ORESOIRE
BESSOMN

RA 90 01 (2/4)

Cnpaska Kommyecrso | N° o raranory HanmernoBarnwe
4 VIO gribte s N

T o Smses,
186 VIBON -6 2NBL peasta s mm
o 2 wew Sheme
2 waw S
02 wem EEINDE

2 2 wew LSRG

B W amccronopr sd H M8 -8 ZNBL
24 2 VJ 331 Faclgl?claj Eﬂgﬁigjc:lon'\gpchm- 2t§T—IBk/I 24 - 8 ZNBL
2 1 V335 F;;l?c: Eﬁgﬁi?cron“gpsfm- 2t§T—IBII_VI -383-582%& - Wwar 200
%4 W acronop s H M-8 ZNEL
22 VIS o soporewan HUMAD-8 ZNBL
28 2 VL 101 31?1[111‘;':(: ;ﬂmﬂﬁgé konbLom Dia 6 Z

? 1 VL2 pamoo onersi- 6140 mm

0 4 VLIS e posnooi v - 63160

»

| 20-Dec05 |

Revision : E
Ma J :06-Jan-15




Retournement semi-portée monoroue Std s
A L=

[lepeBopot CtaHg. orgocme

BESSON

Cnpaska | Kommectso | N° o katanoly Hanmernopanne
Axe verin largeur
1 1 1116 314 lNanew, 3agHWii rapoLMIUHAPA LWMPUHBI 3aXBaTa
Piston retournement - Larg:107 mm, Dia 150 mm
2 2 1223117 | Ropwens ML wmpia 107 Dia 150
Boitier de retournement
3 1 1223152U Kopobka nepesopota
Pignon - larg. : 133 mm
4 1 1223155 LecrepHs [in.133 mMm
Bague plastique pignon
5 1 1223 156 BTynka nnacTmaccoBast LeCTEPHM
Galet de guidage de cremaillere
6 1 1223 157 Ponuk Hanpaensiiowuit peiku
Axe du galet Av. train
/ 1 1223158 Ocb ponuka /TpaBepca cLenku
8 1 1993 194 Rondelle speciale, Appui Int. du boitier, Dia 85.5x160 ep : 2 mm
lMpoknaaka cneyuansHas Dia 85,5x160x2 Mm
Fut Retrounement semi-portée Dia150
9 2 1223 236 Mapounnuugp Dia 150
Bague composite Diad0x48 Lg=40
10 2 1291306 Btynka komnoaut Dia 40x48 on.40
Ty,
11 2 122 231 Bague plastique - Dia 93 x 86, Ig. : 120 mm
Brynka nnactmaccosast D93x86 [1n.120 / nepxatens LecTepHu
19 1 192 251 Fusee Av. du berceau - Dia 85, Ig. : 790 mm
Llanda nepeaHss kavatowleiics nnutel Dia85 an 790mMm
Cremaillere - larg. : 100 mm
13 1 122 256 Peiika wupuHa 100 Mm
Vis H M27x 60 - 10.9 Brut, filet /45mm, pas200
14 6 122265 | Eor H M27x 60 - 10.9, Peas6a /45mm,war200
Rondelle de guidage deport
15 1 122283 LLai6a HanpaensAoLas CMELLEHNS
Carre de guidage deport
16 1 122284 Hanpasnsiowuin ksagpat cMeLLeHus
Axe de guidage deport
17 1 122288 OCb HanpasnsioLas cMeLLeHus
Capot du support pignon
18 2 122325 3awuTHas KpbilKa aepxartenst LeCTEPHU

| 20-Dec05 |

Revision : E
M a J :06-Jan-15

RA 90 01 (3/4)




Retournement semi-portée monoroue Std

[lepeBopot CTtaHg.

P
=

BREGOIRE
BESSON

RA 90 01 (4/4)

Cnpaska ~ Kommecrso | N° no karaory Hanmenosanwe
19 1 122374 E:B;%;teﬂgnucjgmepﬂu
20 20 802503000 g e IBAC 82N
21 2 VI e M2
2 VIS 70 10 ZNBL pewsa s mm
2 4 v 8 B
2 2 V470t g e 0 ZABL
% 4 VB2 e ao-ag
% 2 Vim0 B
27 1 A TR g?-llgms'lt(;j(:'lljlon“gpz:M St M24-8 ZNBL
28 1 W3 e Eﬂgnﬁ?cTHon“gp?M- S M 2B ZNBL - war 200
29 2 V626 | po e HU MG0- 8 ZNBL
30 2 VK02 R mocken opeginn M 8 U
31 4 VK504 e D o coammon MU 12
32 1 VK510 ﬁgﬂﬁne!ﬁﬂantﬁo“ﬁfai“cfeﬁi; M24 U
33 6 VK 522 ﬁSZ‘K’ﬁ!ZK?ﬁL‘iLc‘E‘;E ondLosic ZNBL NLZ7
34 5 VM 201 e o b ar 125
35 : VM 205 | cor 150

do

19Jan09 |

Revision : E
Ma J :06-Jan-15




I'wap.xomnnekt N°60 nepeBopot+ Koneco SP9

1212149 (1/1)

08-Dec-11

Revision : C
M aJ :18-Oct-12

['vap.komnnekt N°60 nepeBopot+ Koneco SPY (wzar S ssw)

Crpagka | Kormyectso | N° o karamory Hanwerosarme

e e e

22 iz el nakd O femele O

3 2 1223136 Eﬁé{ﬂgﬁgg;’. - lé’la753(1)6E?qan ;goél\/?? ;BHYTp.-M‘]ZBHYTp. Ha 90°

4 1 1202169 E}ixamnﬁ?ﬁLog’.fsﬁ?g?f%”e‘% 2-MVA18

5 2 e aia 12 + o 12

62 - DaB" . 00D 12 MVATE
R::;:T 1212149 (1/1)
MaJ 180ck12




Fut + Piston retournement cremailliere
I'wapounnuHap + lNopieHs [lepeBopoT

(1/1)

P A
=\

BRECOIRE
BESSON

Crpaska | Kormvecrso | N° o karasory Hanmerosarme
1 T 28T ] uwpma 107 Dia 150
2 1 1223118 ponsoamons Eg;gfma LI Dia150 wwp.107 wm
s 1 tomam FRsrwenat o Dats
G o e

12-Dec-11

Revision : B
M a J :03-Nov-14




MydbTa pa3spbiBHIOBTbI4H.1/2" ¢ knanaHom e

RA 92 (1/1)

20-Sep-04

WsgaHue nepecmoTpeH :  09-May-07

11

S

MycpTa pa3pbIBHIOBTbIYH. 1/2" ¢ KnanaHOM = < =t

Cripaska | Ko/mmdecrso

e 1o karanory

HarnmernoBaHwe

1 1

1122 393

Valve a pousse M18 X 150 male
Pa3pbiBHas Mydta BThiuHast M18 X 150 wapuk.

20-Sep-04
WagaHue nepecmotpeH :  09-May-07

RA 92 (1/1)




bokos.cmelueHne SP9 mexaHu4yeckoe

(GRETITE
P AN ]
RV

RB 42 01 (1/1)

16-Jan-06

12

S

BokoB.cMellieHne SP9 MexaHuyeckoe | < =i

Cnpasra | Kormyecrso | M rio karaiory Hawnmernopanme
1 1 122 327 | laiika MexaHu4eckoro pbiiara SP9
2 1 122 328 | BonT MeXaHU4ECKoro pbiuara
3 1 122 329 | Npoknapxa MexaHU4ECKOro phiyara
4 1 122 330 | Ocb HapyXHas MexaHU4eckoro pbiyara SP
5 1 VL 222 LUNAMHT NPYXUHHBIA TONCTBIA - 8 X 45 MM
6 2 VM 201 | Cmasuuk npsimoit M8 war 125
16-Jan-06 RB 4201 (1/1)




Banka crab. 4446x2 Yron mexaH.

RB 505 106 (1/1)

P AN ST
[~

09-Nov-05

Revision :
Ma J :20-Jan-09

13

Banka ctab. 4446x2 Yron MexaH.

Dt

DT
AN T,
AL~

Crpasxa | Kormsecrso | Ne no karasory Hanmerosarme

1 e Sematemem

;o e pESLET

s e gmmmenme

L0 e

5 1 1212166 g§b3+63}54_26p§£§ Tonasn! acala

o1 e pmamN e

7 1 1212182 E:g:a dgbsé‘tggé Alz: aSaITQZ%%e Lg:2378 mm (EC:1000)

C 1w

o2 e LT

o 3w e

11 7 waz o gﬁ:ﬁzt:c:lonhgpzfm-. PaSiH M 20 war 250

12 5 st e i"i‘Snﬁ?J'on“ﬁﬁ:M'. P H M 28 war 300
oo RB 505 106 (1/1)
MaJ :20-Jan-09




KeccoH pambi 7/100 SPB9-CPT ([NepeH.+6)

RB 17 807 (1/1) ®®

e D17
P AN T
AL~

20-Dec-05

14

KeccoH pamsi 7/100 SPB9-CPT (INepenH.+6

7\ >g.‘%% KIHE
D Vi

Cnpasra | Kosmyectso | N o karasiory HanmernoBanme
1 12 1116 169 | bont H M20x55 10.9 ouuHk.pesbba 27 mm
2 1 1212138 | lMnactvHa KpbiLka KeCCOHa (TONLL,. 2 MM)
3 1 1212174 |Bnok MNepeaH. KeccoH pambl SP9-CPT
4 1 1212178 |KeccoH pambi 3agH. SP9-CPT 6/100
5 1 1221216 |Pamna ocseLueHusi
6 2 1291128 | Bont pamnbi ocseLyeHus (M20x70)
7 2 1292 178 | MnactmHa KeccoHa pambl SP9-CPTE PR
8 1 12 279 MnactuHa nonayHa nepeaH. SP9 nes.
9 1 12 280 MnactvHa nonayHa nepepH. SP9 npas.
10 1 Ul 141 Hakneiika 25 Km/yac kpyrnasi O 200 M
11 7 VI3533 |BontHM24x250 10.9 Z
12 2 V14501 |Bont HM20x 35 - 8.8 Z, Pesbba nonHas
13 12 V14912 | Bont FHc M8x20 Llar 125
14 12 VJ 327 laiika ¢ Heiinocronopom H M20 wwar 250
15 7 VJ 331 laiika ¢ HeiinoctonopoM H M24 war 300
16 4 VJ406 | laiika Hm M20 Lllar 250
17 2 VLO001  |Linnuut "Beta"? 3
20-Dec-05 RB 17 807 (1/1)




Ynnunutens lNepegH.-3agH. SPB9 100 5Yrnos

(GRETITE
P AN,
RV

RB 26 21 (1/1)

16-Jan-06

15

S

Yanunutens [epeaH.-3agH. SPB9 100 SYmoB | < =twsw

Cnpaska | Kormyecrso | Me rio karasory Hamuvernopanme
1 12 1116 169 | Bont H M20x55 10.9 ouuHk.pe3bba 27 MM
2 1 1212160 |Yanunutens SP9 1000 5-yrnos
3 12 VJ 327 laiika ¢ Heiinoctonopom H M20 wwar 250
16-Jan-06 RB 26 21 (1/1)




Angle de roue SP9 Mecanique

RB 42 04 (1/1)

21-Dec-05

Revision :
Ma J :19-Oct-10

16

Angle de roue SP9 Mecanique

Repere Quantife Refersnce Designation

Ecrou central du bras de reglage SP9

1 1 1292105 laiika LeHTpanbHas pbiyara
Vis Int. du bras de reglage SP9 - filetage M36 a droite

2 1 1292106 BonT BHYTp. pbivara (peabba M36 np)

3 1 1292 107 Vis exterieure du bras de reglage SP9 - filetage M36 a gauche
BonT HapyxH. pbivara (pesbba M36 ns)
Poignee de bras hydraulique, Ig. : 245 mm

4 1 1292108 PykosiTe rMapaBnM4EcKoro pbiyara, Ig. : 245 MM
Vis H M8x40 - 8.8 Z, filet/ 22 mm

5 1 VIZT08 | 5oy H Mex40-8.8Z, peasba/ 22 mm
Ecrou frein std H M 8 - pas 125

6 1 Vi 320 l"aitka ¢ Heinoctonopom std H M 8 war 125
Goupille Clips Dia6

7 1 VL 101 LUINAKHT ¢ NpyXuH.konbLom Dia 6
Graisseur droit - M8, pas125

8 1 VM 201 Cma3aumk npsimont M8 war 125
Graisseur coude 90° M8x125

9 2 VM 203 Cma3zuuk M8x125 yrnosoit 90°

21-Decd RB 42 04 (1/1)
Revision :
MaJ :19-0ct-10




Koneco 1000 500/45-22.5 SP9-CPT

RB 60 33 (1/4)

17

Revision : C
Ma J :16-Feb-09

Koneco 1000 500/45-22.5 SP9-CPT (zze»<Spswsa)
Crpaska | Kerwwecrso | Ne o karanory Hanmenosarme
1 2 118817 e D350 a0
2 4 B OTTU e e e xS0x100
3 2 131103 g e 40wt a0
4 1 1202108 | O B o o eriivun (7 40 T 380 un)
5 1 1202100 g o paarn (E 30 TSy
6 1 1292110 g e eara (7 30 . 170 )
7 1 1202111  Remoide diecion 8P
8 1 1202112 |G e O owes CE 30 [, 200 )
9 1 1202114 D e wetyon ympaness
10 1 1202224 po e o PWoCPT
1 1 1202225 poaremeasinbon o
12 1 1202226 | poie e orect ggvr\?;ﬁps IR Coiobre
13 2 1202228 oo o
14 1 12362 | Ghapefxe ce soue 5P
15 1 12705 Foe e oy
16 1 122106 i rootan sneupanen 305x 70 10
17 2 198231 | g e e D S04 a0
18 2 VI2433 oo M2 an. 3o
19 1 VIB516 Lo s L
2 2 VA0 e L
21 8 VI402 o 0Bt
22 2 VJ 329 F:;o ﬁ:ﬁ?cfon“gffu ps?;ﬁs& 22 war 250
23 4 VJ 331 F:;o Eﬂ:ﬁ?ﬁoxﬁu' gﬁo ?n 24 war 300
24 1 Vi35 o i":'&.fct'on“ﬁ;ﬁ?u B M 30 war 200
25 4 M 201 e A\ sy 135
% 2 VM303 | CSonome s o comepcrvn Di 83
10ub06 RB 60 33 (1/4)




Koneco 1000 500/45-22.5 SP9-CPT

RB 60 33 (2/4)

16-Feb-09

Revision : C
Ma J :16-Feb-09

18

Koneco 1000 500/45-22.5 SP9-CPT (zze<Sswe)

Cnpasra = Kormvecrso | Ne no xkarasory Hanmerosarime
Vis de reglage d'inclinaison M30, Lg. = 190mm Z
1 2 1122376 Bont Haknona M30 [In.:190 Z
Bras de direction SP9
2 1 1292115 Puivar ynpaeneHus
Chape articulee / SP9
3 1 1292116 LLlapHupHas Bunka
Jockey de roue SP9
4 1 1292 117 Oriopa koneca
5 1 1292 147 | Montant de jockey GR SP9 Gche
6 1 1292 148 | Montant de jockey GR SP9 Drt
Ecrou frein special M27 x 2.00 ep18
7 2 1292182 laika pbiyara koneca SP9
8 1 12 355 Axe de chape articulee - Dia 35,lg. : 235 mm, pas 2.00
Ocb wapHupHoii Bunku Dia 35 an. 235mm
9 1 12 359 Verin roue Ar SP9 85 C180
M'apouunuHap nogbema koneca sagHero SP9 SE 85 C180
Carter de verin roue SP9
10 1 12 361 SalUTHBIA KOXyX ruapoLMUnMHApa Koneca
1 1 12 701 Axe du jockey de roue D:52 Lg:325 M30x2
Ocb onopb! koneca Dia 50 - M30x200 gn. 325Mm
Rotule de direction SP9
12 1 12705 LLlapHup ynpaBneHus
13 1 12738 Rallonge de graisseur male10 / femelle8
Yanunutens cmasuuka (M10 BHyTp./M8 HapyxH. An.20 Mm)
14 2 122 104 Rondelle entretoise du moyeu D:89,5x50 ep:5
Mpoknaaka pacnopH.sTynku onopbl Dia 89, 5 50 Tonwy. SmMm
16Fe09 RB 60 33 (2/4)
Revision : C
Ma J :16-Feb-09




Koneco 1000 500/45-22.5 SP9-CPT

RB 60 33 (3/4)

10-Jul-06

Revision : C
MaJ:16-Feb-09

19

Koneco 1000 500/45-22.5 SPI-CPT (worz < ima)
Cnpasra = Kormvecrso | Ne no xkarasory Hanmerosarime

5 1 e [oessesmensrn o

6 2 moms SN 00z o et

Wz v fHemweNioa oo dasees

Bz vine fHuCesaeL o

® 1 e YeReodmoode. ones

0 1 wgo  YeWeoansea on

21 2 vJa27 F:vtloxg g(:i:ﬁzg’clr-lonhg:c?m- g?dstsl(\)ll 20 war 250

2 1 VU333 einocronorow ot H M 27 war 200

23 2 vJ 334 F:vllox: T?-ligﬁztgcron'g:c?m- g?dsH%l?ll 30 war 350

24 3 VJ 335 F:vtloxg gﬂ:ﬁz?cl;lonhg::m- Fs,:‘dsHZOI(\)II 30 war 200

25 1 VK512 | [ oous nooean cpemsns M27 U

% 1 VL108  aayonttonaiom Dia 102

71w Somereur e

s 2 st Federeamean a2
R:v?:o:I-(::s RB 60 33 (3/4)
MaJ :16Feb-09




Koneco 1000 500/45-22.5 SP9-CPT

RB 60 33 (4/4)

10-Jul-06

Revision : C
Ma J :16-Feb-09

20

Koneco 1000 500/45-22.5 SP9-CPT (wwra»<Bswsw)
Cnpasra | Kosmecrso | Ne rio xkarasiory Hanmerosarme
L 1 R1B  aneca 5P, & cope
R lete 500/45-22.5 404
2 1 198763 | oo 6 Chope 500/45.22.5 146A8
foui0s RB 60 33 (4/4)

MaJ :16Feb-09




Habop ctynuua koneca SP9, B cbope

1292 164 (1/1)

16-Jan-06

Revision : B
Ma J :07-Dec-11

21

Habop ctynuua koneca SP9, B (writn S B imora)
Cnpasra | Kormvecrso | N° o karanory Hanmerosarme

Joint Nylos pour moyeu - Dia 50 x 87.5 mm

1 2 1292150 Konbuo "Hunoc" 50x87,5
Joint pour roue SP9 - Dia 52 x 75, ep. : 12 mm

2 2 1292151 KonbLo ynnotHutensHoe 52x75x12
Moyeu de roue - Dia 112 mm, Ig. : 510 mm, NM

3 1 1292152 | crvnwua koneca (112 an510)
Axe de roue SP9 (Dia 52 ; Ig. 685 mm)

4 1 1292153 | 5, yoneca (752 M50x150 M30x200 41,665 ww)

5 2 1992 155 Capot de protection de moyeu sur roue SP9 - Dia 113x30, ep.:15 mm
SawuTHas kpbiwka crynuubl (A£113x30 Tonw, 15 Mm)

6 2 122 104 Rondelle entretoise du moyeu D:89,5x50 ep:5
lMpoknapka pacnopH.BTynku onopbl Dia 89, 5 50 Tonwy,. Smm
Rondelle plate speciale 30.5x70x10

7 2 122106 LLlait6a nnockas cneywansHas 30.5 x 70 x 10
Ecrou de goujon - M18, pas 1,50

8 6 198 376 laitka wnmnbku koneca M18x150 ronas

9 9 VJ 009 Ecrou cyl. standard KM a encoches M50x150
laiika kpyrnas nop, kprouxkosblii kniod KM M50x150
Ecrou frein std H M 30 - pas 200

10 2 VJ335 laitka ¢ HeitnocTonopom std H M 30 war 200

11 2 VK 203 Rondelle frein cylindrique - MB10, Dia 50x74
Mpoknapka ¢ HeitnocTonopoM. MB10, Dia50x74 npopesHasi
Graisseur droit - M8, pas125

12 2 VM 201 Cmasuuk npsamoit M8 war 125
Roulement a rouleaux conique

13 2 VN 33210 MoAWMMHYK KOHUMECKMIA

16-Jan-06
e 1292 164 (1/1)
Revision : B
M a J :07-Dec-11




" ] u » Zm
Suspension Hydropneumatique SP(W)9 < =swmw Suspension Hydropneumatique SP(W)9 < =é=w
Cnpasra | Kosmecrso | Ne rio xkarasiory Hanmerosarme

Te adaptable renverse 2 M12 + F12

1 1 1112972 T-06pasHblid Wwryep 2 M12 HapyxH + F12 BHyTp
Union nu male12 + male1/2 Cyl

2 1 1116509 | ))1rvuiep roneiii M12 + M1/2 Cyl
Flex Hyd. 5/16 L650 E12-E12490°

3 1 1223130 LLinaHr mapaen. - Diab/16 - an. 650 M12sHyTp.-M12BHYTP. Ha 90°
Accumulateur 0.75 I. tare 90 bars

4 1 1233105 M'maponHesmoakkymynsitop 0.75 n. Ha 90 atm
Vis H M10x25 Bout cuvette

5 1 Vi2105 bont H M10x25 KkoHeL, ¢ BbieMKoi

RF 904 102 (1/1) e Rt RF 904 102 (1/1)
Mad: MaJd:
22




3

awmta SPB9 GB 5 Yrons

RC 3231 (1/1)

28-Sep-04

Revision : B
Ma J :25-Sep-13

23

3awmra SPB9 GB 5 Yrons (2t S B meomn)
Cnpaska = Kommecrso | N° o karanory HanMeHoBanwe

Age B7-B9 160 Std (tube Lg:660 tend. moulees)

1 1 1118253 ronane RB7 160 GB cramy,

) 1 1118 332 Age B4-B7-B9 150 Std (tube Lg:660 tend. moulee)
I'pspunb RB7 150 GB CraHp.

} 1 1118 334 Age B4-B7-B9 170 Std (tube Lg:660 tendilles moulees)
M'psipuns GB 170 cranaapr. (Tpyba an.660 nuTbie CTsDKKM)

) 1 1118 335 Age B4-B7-B9 180 Std (tube Lg:660 tend.moulees)
Mpsgune RB7 180 GB craHpapr.
Vis H M24x240 - 10.9 ZNBL, filet /36 mm

2 2 1118358 | Eonr H M24x240 - 10.9 ZNBL, peas6a /36 mm

3 1 1118 370 Axe pivot Av. demontable - Dia 45, Ig. : 88 mm, M30, pas 2.00
Ocb nosopoTHas nepeHsas cbeMHas (M30 745 An.88 mm)
Support d'age B9 (5 angles)

4 1 1118 394 Bawmak rpaguns SP-BI 5 yrnos
Vis H M18x 89 - 10.9 ZNBL, pas 150

5 2 173365 Bonr HM18x 89 - 10.9 ZNBL, lLiar 150
Vis H M18x 54 - 10.9 ZNBL, pas 150

6 2 173366 | Bopr H Mi8x 54 - 10.9 ZNBL, Lar 150

7 2 173 367 Vis H M22x 65 - 10.9 ZNBL, filet /40mm, pas150
Bont H M22x 65 - 10.9 ZNBL, peas6a /40 mm,LLiar 150
Rondelle plate speciale 18.5x38x4

8 4 173 368 lMpoknagka nnockan cneuuansHas 18.5x38x4
Vis H M16x 50 - 8.8 ZNBL, filet /25 mm

9 2 VI3106 | Eonr H M16x 50 - 8.8 ZNBL, peasba /25 mm
Vis H M16x 45 - 10.9 ZNBL, filet /25 mm

10 1 VI3127 | EonrHM16x45- 1092, peas6a /25 mm
Ecrou frein std H M 16 - pas 200

1 3 VJ 324 laitka ¢ Heiinoctonopom std H M 16 war 200
Ecrou frein stdH M 18 - pas 150

12 4 VJ 326 l"aitka ¢ Heitnoctonopom std H M 18 war 150
Ecrou frein std H M 22 - pas 150

13 2 VU330 | rajika ¢ HedinocTonopom std H M 22 war 150
Ecrou frein std H M 24 - pas 300

14 2 VJ 331 laiika ¢ Heitnoctonopom std H M 24 war 300
Ecrou frein std H M 30 - pas 200

15 1 VJ 335 laiika ¢ Heiinoctonopom std H M 30 war 200
Rondelle plate moyenne MU24

16 2 VK510 lMpoknagka nnockas cpeaHsa M 24 U

28-Se
fue RC 3231 (1/1)
MaJ :25-'Sq>-13




KOPMYCA B2, OTBAI BUHTOBOW H5

KOPMYyC B2-VH5

OKTABPb 2000

24

KOPMYCA B2, OTBAJ1 BAHTOBOW H5

KOPIMYC B2 -V H5

OKTABPb 2000

ITo3. | O003HaYeHHnE }.JII?I:S; l;.i‘;:::;;
1 HOX Mi1Y>XHbIV 3JTEPOH 173 323 173 324
2 | Onopa oTteana 172 421
3 | BONT KOHUYECKWN 1/2x39 12.9 Z HOX MNYXHbIN 3NEPOH VI 1103
4 | BONT KOHNYECKWNI 1/2x35 12.9 Z VI 1102
7 | BOJIT TFCC M12x35 (rawka cTaHgapTHas) V110 08
8 | BOJIT TFCC M12x45 (ranka cTaHgapTHas) V110 10
9 Bont TFCC M14x40 V114 17

Manka ctonop. MH 14x150 VJ 337
10 | Bont TFE M11x30 VI 12 02
11 | bBont TFE M11x35 VI 17 01
12 | bont TFE M11x45 VI17 03
13 Bont TFE M11x55 V117 04
Manka ctonop. H11 VJ 338
17 | KOHTPIOJIEBAA JOCKA o6opoTHas Ne3 ansi nemexa HeyCUneHHOro 173 388
18 | TAMKA H M22 ouuHkoBaHHas VJ 620
19 | FTAVKA H M14 VJ 403
20 | lawka ctonop. MH M 18 x 150 VJ 326
21 | lamka ctonop. MH M 22 x 150 VJ 330
22 | JIEMEX AA B2 16" ranbBaHoobpaboTaHHasa cTtanb 173 613 173614
33 | OOJIOTO cremHoe 3 oTBEpPCTUS 173 331 173 332
35 | Yaonuuutenb oTBana 172 311 172 312
36 | NMpoknagka nnockasa cneunansHas 18.5x38x4 173 368
37 | NONEBAA OOCKA B2 173 385 173 386
38 | HAKNALKA noneson gockm o6opoTHas 177 349
39 | TAMA PETYJIMPOBOYHAA otBeca M22 EP16 172 350
40 | bont H M18x54 menkun war Z 10.9 173 366
41 | bont H M18x89 menkun war Z 10.9 173 365
42 | bont H M22x65 wmenkun war Z 10.9 173 367
43 | bont HC M14x60 V15013
44 | Nonoca pe3nHoBas nogknagovHas 173 432
45 | Nopknagka oTBana H5 nnacTtmaccosas 173 396
46 | MNogknagka oTBana BepxHss 173 430
47 | PACIMOPKA OTBANA [On. :610 M22 173 467 173 468
49 | HOX nnockuin GB E5H 173 475 173 476
51 | OTBAJl BUHTOBOW N5 LleMEHTOBAHHbIV- TPUMNEKC 173 435 173 436




KpoHLuTeitH npeannyxHuKa cTaHaapTHbIA napa

RE 1201 (1/1)

22-Dec-05

Revision :
MalJ:

25

KpoHLuTeiH npeannyXHuKka cTaH4apTHbIA Napa (s <S = sw)

Cnpaska | Kormvecrso | N° o katanory Hanmeroparme

1 2 TS pe e 150
2w St oo

2 em Smmmmmm

) 2 NI pea 180

2 4 VI 24 01 Vis H M14x 30/30 - 10.9 ZNBL, bout pointu )

Bont H M14x 30/30 - 10.9 ZNBL, koHeL| 3a0CTpeHHbli

s a won e

4 4 Vi 323 Igac;oxg E:n:igﬁﬁ::dc'lr-lonhgg::m- Fs)?dsHZOI(\JII 14 war 200

22-Dec-05

MaJ:

RE 12 01 (1/1)




PRODUCTION

[NpeannyXHuK cMeLLaHHOro TUna

RE 5101 (1/1)

15-dec-04

Revision :
Ma J :04-Now-10

26

ﬂpe,gnny)KHnK CMeLllaHHOIo Tula

(e

Crpaska | Kormecrso | N° o karasiory Hanmerosatme

1 1 19113 Soc de rasette Traite, Gche
Temex npeannyxHUKa yCUneHHbIA N8
Soc de rasette Traite, Drt

2 1 19114 Temex npeannyXH1Ka yCUNEHHbIA Np

3 1 19171 Versoir de rasette mixte, Gche
OtBan npeagnnyxHu1ka Ans pasHopoaHbIX paboT nB

4 1 19172 Versoir de rasette mixte
OtBsan npeannyxHuka Ans pasHopoaHbIX pabot

5 2 19179 Montant de rasette std - 40x20x345 mm
Croiika npegnnyxituka 40x20x330

6 1 19 181 Assise de rasette mixte Gche
OcHoBaHue NpeannyXHuka CTaHgapTHOE NB

7 1 19 182 Assise de rasette mixte Drte
OcHoBaHWe nNpeAnnyXHuka CTaHAapTHOE Np
Boulon TFE M11x30 (ecrou standard)

8 8 VI1202 | gonr TFE M11x30 (raiika crangaprHas M11)
Vis HM8x30- 8.8 Z, filet/ 22 mm

9 2 VI2706 | Eonr H Mex30-88Z, pessba/ 22 mm
Vis H M12x45 - 10.9 Z, filet/ 20 mm

10 2 VI2909 | gonr HM12x45 - 10.9°Z, peasba/ 20 mm
Vis H M16x50 - 10.9 Z, filet/ 30 mm

11 2 VI3107 | Eonr H M16x50 - 10.9°Z , peas6a/ 30 mm
Ecrou frein stdH M 12 -pas 175

12 2 VJ 322 laitka ¢ HelinoctonopoM std H M 12 war 175
Ecrou frein std H M 16 - pas 200

13 2 VJ 324 laitka ¢ HeiinoctonopoM std H M 16 war 200
Ecrou std H M8 - pas 125 Zingue

14 2 VJ 605 laitka cTang. BopoHeHHas std H M8 - Zingue

odedt RE 5101 (1/1)
Revision :
Ma J :04-Nov-10




Pamna ans 3agHero (poHaps ansi

RF 90 58 (1/1)

23-Jun-14

Revision : A
MalJ:

27

Pamna gnsi 3agHero ¢oHaps ans (artmtrs S = sy
CrpaBra Kormrsecrso | N° o kararory Hanmerosarme

1 1 1214 186 | Support adhesif 25 km

2 1 1214 192 | Bride fixation panneau

3 1 1214 198 | Support prise 7 broches

4 1 1214 199 | Rampe d'eclairage (fil 2 metres)

5 2 1291128 ‘élfn‘iep?ﬂ'i.eodciiﬁiiﬂi M20x70

6 1 850 100 385 EZ:ZT?(fgé;gztﬁgiﬁaanoﬁ pambl

7 1 850 101785 EgzzTifgaTqﬁfgsqzﬂzginoﬁ pambl

8 1 Ul 141 Adhesif 25km/h, Dia 200mm .

Hakneitka 25 Km/uac kpyrnas Dia 200 mm

9 2 VIZBOS grriin- 8 2Nl

10 2 Vi 327 Fglg?(: gﬂgﬁ;gdclr-lonl\gpzoom- 2’[adS stgl 20 war 250

1 2 VJ 340 Fglg?(: gigﬁzgicl;lonl\gpso;wpzfd1HooM 6 war 100

12 2 VL 002 S.I?ll;sllﬂ: 'I'Egtt;l:: 2,, % , OLMHKOB.
B RF90 58 (1)
MaJ:




bonts de 3awura knacc 10.9 (2)

O,
=7
AL~

RF 92012 (1/1)

03-Sep-07

28

Bonts de 3awmra knacc 10.9 (2) gore

Cnpaska = Kormvectso | Ne nio karasnory Hanmerosarme
Vis H M16x50 - 10.9 Z, filet/ 30 mm
1 2 Vi3107 Bont H M16x50 knacc 10.9 ouuHKOB.
Ecrou frein std H M 16 - pas 200
2 2 VJ 324 l"aika ¢ HeinoctonopoM. H M16 war 200
03-Sep-07 RF 92 012 (1/1)




Ul131

Ul1832

Kit sticker pour gamme SP9
Sticker kit for range SP9

U857 UIM8el ui173

/2\

A\

4

/2
-
@D“W%A

N
S

N

Ul1834

&>

ul1847

%>

/A\

Ul1830
/":\\ %)
Ul1841
[ )
AN |
Ul1851

L

L

1
ul

W

Ul1860

e

Ul 18 69

29

— U11863

13-Fev-14

Rev:A




CREGOIRE
BESSON

A I'épreuve du temps

gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON FRANCE

49230 Montfaucon / Montigné-sur-Moine
FRANCE

@ (+33) 24164 7267

© (+33)241646773

@ contactfr@gregoirebesson.fr
fr.gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON UK LIMITED

Spalding Road - Bourne - Lincs. PE10 0AU.
UNITED KINGDOM

@ +441778423787

© +441778394431

@ enquiries@gregoire-besson.co.uk
gregoire-besson.co.uk

GREGOIRE-BESSON GMBH

Am Rabewerk 1 - 49152 Bad Essen
DEUTSCHLAND

@ (05472)771-0

© (054 72)771-195

@ contactfr@gregoirebesson. fr
fr.gregoire-besson.com/de

GREGOIRE-BESSON ITALIA

Via dell'industria, 9-9/A-9/B - Monte Roberto (AN)
ITALY

@ +39 0731-375970

@ +39 0731-375990

@ contact@agriway.it

agriway.it

GREGOIRE-BESSON CANADA INC

4480, Rue Martineau - St Hyacinthe (P. Québec) - J2R 1V1
CANADA

@ (1) 450 799 56 15

© (1) 450 799 56 29

@ info@gregoirebesson.ca

ca.gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON POLSKA Sp.zo.o0.

Kowanoéwko | ul. Obornicka 1a - 64-600 Oborniki
POLSKA

@ 61297 75 30

@ 61297 2262

@ gbesson@poczta.onet.pl
pl.gregoire-besson.com

000 «F'PEF'YAP-BECCOH BOCTOK»

308006, r.benropoga, yn. KopodaHckas 132 A,
RUSSIA

@+7 (4722) 402-210

@ +7 (4722) 402-210

@ info@gbvostok.ru

ru.gregoire-besson.com

TOB «FPEF'YAP-BECCOH YKPAIHA»

18028, YkpaiHa, Yepkacbka obn., M. Yepkacw, Byn. Po3un
Iokcembypr, 6ya. 202.

UKRAINE

@ + 38 (0472) 71-28-23

@ +38(0472) 71-28-23

@ gregoirebesson.ua@yandex.ua
ru.gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON CHINA

SEEE D ER-IAN R JERA KL | 10002516 5 i EAFA X
BEDHISKEAE220E
CHINA

@ 0086-10-65 08 06 40
@ 0086-10-65 08 06 41
@ gregoirebessonchina@126.com
cn.gregoire-besson.com

Template_brand_GB_spare_parts_00 - 09/14



	TE_GB_SE_PS_1_00
	Page_vierge1
	sommaire
	som

	ab1129_rus_1_B
	ra7202_rus_1_C
	ra7202_rus_2_C
	ra9001_ru_gb_1_E
	ra9001_ru_gb_2_E
	ra9001_ru_gb_3_E
	ra9001_ru_gb_4_E
	1212149_rus_1_C
	fut-piston_rus_1_B
	RA92_RUS_1_B
	RB4201_1_A-RUS
	RB505106_RUS_1_C
	RB17807_1_A-RUS
	RB2621_1_A-RUS
	RB4204_RUS_1_B
	RB6033_RUS_1_C
	RB6033_RUS_2_C
	RB6033_RUS_3_C
	RB6033_RUS_4_C
	1292164_RUS_1_B
	RF904102_RUS_1_A
	rc3231_rus_1_B
	B2 h5
	RE1201_RUS_1_A
	RE5101_RUS_1_B
	rf9058_rus_1_A
	RF92012_1_A-RUS
	ui1869_rus_1_A
	NS_GB_00
	NS_GB_01
	Page_vierge
	TE_GB_SE_PS_2_00

	Dropdown1: [CATALOGUE PIECES DE RECHANGE     FR]
	Dropdown2: [КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ            RU]
	Text3: 
	0: N

	Text4: 1
	Text5: 3
	Text6: 6
	Text7: 1
	Text8: 6
	Text9: 8
	Text11: 0
	Text12: 2
	Text13: 2
	Text14: 0
	Text15: 1
	Text16: 5
	Dropdown10: [номер машины]
	Dropdown17: [версия]
	Text19: SP 9


